
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
25 травня 2021 року № 482

Про створення матеріального резерву для
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій
та їхніх наслідків в Гребінківській міській
територіальній громаді

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпункту 15 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови
Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 ’’Про затвердження
Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій’’, та статті 91 Бюджетного кодексу України,
врахувавши рекомендації постійних комісій та виконкому міської ради, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити місцевий матеріальний резерв для здійснення заходів, спрямованих на
запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової
допомоги постраждалому населенню Гребінківської міської територіальної громади.
2. Виконавчому комітету Гребінківської міської територіальної громади
забезпечити поповнення, утримання та використання місцевого матеріального
резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків
надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому населенню
Гребінківської міської територіальної громади відповідно до чинного законодавства.
3. Організацію виконання рішення сесії покласти на відділ цивільного захисту,
мобілізаційної роботи ( Сидоренко А.М.).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва ( Бондарь І.М.) та на заступника міського голови ( Зінченко В.М.).

Міський голова В.Колісніченко


